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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2014
08.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. РОДИОНОВА Наталья 2013 II СШОР № 1, Воронеж +0,89 5:24.71 II 386
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.58 41.45 250m: 3:19.05 42.57 350m: 4:44.07 42.39

100m: 1:13.13 39.29 200m: 2:36.48 41.90 300m: 4:01.68 42.63 400m: 5:24.71 40.64

2. КОЖИНА Софья 2013 III МБОУ СОШ № 27, Мытищи 5:46.72 III 317
50m: 37.86 37.86 150m: 2:04.82 44.01 250m: 3:34.75 44.53 350m: 5:03.29 44.32

100m: 1:20.81 42.95 200m: 2:50.22 45.40 300m: 4:18.97 44.22 400m: 5:46.72 43.43

3. СТЕПАНОВА Ярослава 2013 III СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва 5:54.87 III 295
50m: 40.38 40.38 150m: 2:10.68 45.67 250m: 3:41.20 45.01 350m: 5:12.03 45.16

100m: 1:25.01 44.63 200m: 2:56.19 45.51 300m: 4:26.87 45.67 400m: 5:54.87 42.84

4. УШАКОВА Анастасия 2013 II МКСШОР "Восток", Москва +0,96 5:56.19 III 292
50m: 38.61 38.61 150m: 2:08.44 45.93 250m: 3:40.44 46.30 350m: 5:14.17 46.93

100m: 1:22.51 43.90 200m: 2:54.14 45.70 300m: 4:27.24 46.80 400m: 5:56.19 42.02

5. РОГОЗИНА Есения 2013 Iюн СКГМИ (ГТУ), Владикавказ +0,71 6:03.22 III 275
50m: 39.79 39.79 150m: 2:14.43 47.58 250m: 3:48.45 46.07 350m: 5:19.11 45.55

100m: 1:26.85 47.06 200m: 3:02.38 47.95 300m: 4:33.56 45.11 400m: 6:03.22 44.11

6. ТОЧИЛОВА Мария 2013 III АРО ОГО "ВФСО "Динамо", Астрахань 6:08.05 III 265
50m: 37.37 37.37 150m: 2:07.91 46.28 250m: 3:44.15 47.26 350m: 5:20.66 48.66

100m: 1:21.63 44.26 200m: 2:56.89 48.98 300m: 4:32.00 47.85 400m: 6:08.05 47.39

7. ЗЮЗИНА Елизавета 2013 Iюн ЦСП "Динамо", Москва 6:44.20 Iюн 200
50m: 42.31 42.31 150m: 2:24.87 52.93 250m: 4:09.39 52.31 350m: 5:53.81 52.94

100m: 1:31.94 49.63 200m: 3:17.08 52.21 300m: 5:00.87 51.48 400m: 6:44.20 50.39

8. РОМАНОВА Елизавета 2013 Iюн МАС пятиборья, Москва 6:48.02 Iюн 194
50m: 44.06 44.06 150m: 2:30.45 53.91 250m: 4:16.31 52.08 350m: 6:00.12 50.13

100m: 1:36.54 52.48 200m: 3:24.23 53.78 300m: 5:09.99 53.68 400m: 6:48.02 47.90

Девушки (11-12 лет)

1. СМЕТАНИНА Надежда 2011 кмс МБОУ СШ "ДС "Заречье", Н. Новгород +0,92 4:46.87 I 560
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.24 36.33 250m: 2:58.16 37.03 350m: 4:12.33 36.22

100m: 1:07.91 35.71 200m: 2:21.13 36.89 300m: 3:36.11 37.95 400m: 4:46.87 34.54

2. КОНДРАТЕНКО Аксиния 2011 I СШОР "Дельфин", Брянск +0,95 4:48.00 I 553
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.88 36.27 250m: 2:57.45 37.12 350m: 4:12.02 37.17

100m: 1:07.61 35.38 200m: 2:20.33 36.45 300m: 3:34.85 37.40 400m: 4:48.00 35.98

3. БЕЛЯЕВА Екатерина 2011 I СШОР "Витязь" , Вологда +0,78 4:50.56 I 538
50m: 33.41 33.41 150m: 1:45.84 36.91 250m: 3:01.19 37.69 350m: 4:15.86 36.56

100m: 1:08.93 35.52 200m: 2:23.50 37.66 300m: 3:39.30 38.11 400m: 4:50.56 34.70

4. ЧЕРНОКАЛЬСКАЯ Софья 2012 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург 5:07.07 II 456
50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.64 40.30 250m: 3:11.66 39.27 350m: 4:29.54 38.64

100m: 1:12.34 38.56 200m: 2:32.39 39.75 300m: 3:50.90 39.24 400m: 5:07.07 37.53

5. МУСАТОВА Дарина 2011 II МАС пятиборья, Москва 5:08.65 II 449
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.27 38.69 250m: 3:10.02 40.16 350m: 4:30.12 39.60

100m: 1:11.58 37.56 200m: 2:29.86 39.59 300m: 3:50.52 40.50 400m: 5:08.65 38.53

6. ВОРОНЦОВА Валерия 2011 II СШОР № 1, Воронеж +0,87 5:18.35 II 409
50m: 35.00 35.00 150m: 1:54.82 40.26 250m: 3:16.86 40.92 350m: 4:38.20 40.09

100m: 1:14.56 39.56 200m: 2:35.94 41.12 300m: 3:58.11 41.25 400m: 5:18.35 40.15

7. КУТНЯЯ Олеся 2011 II КСШОР № 1, Тверь +0,84 5:23.32 II 391
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.58 41.39 250m: 3:20.95 41.73 350m: 4:43.95 41.07

100m: 1:16.19 40.41 200m: 2:39.22 41.64 300m: 4:02.88 41.93 400m: 5:23.32 39.37

8. КРИТЧЕНКОВА Мария 2011 III СК "Динамо", Москва +0,91 5:24.04 II 388
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.98 41.82 250m: 3:21.38 41.83 350m: 4:43.80 40.03

100m: 1:16.16 41.01 200m: 2:39.55 41.57 300m: 4:03.77 42.39 400m: 5:24.04 40.24
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. НОВИКОВА Аделина 2011 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург 5:32.34 II 360
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.84 43.80 250m: 3:26.45 43.25 350m: 4:52.76 43.91

100m: 1:17.04 41.39 200m: 2:43.20 42.36 300m: 4:08.85 42.40 400m: 5:32.34 39.58

10. ГОРОБЧИК Екатерина 2011 III СК "Динамо", Москва +1,07 5:32.74 II 358
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.42 42.43 250m: 3:24.33 43.04 350m: 4:50.29 43.14

100m: 1:15.99 40.39 200m: 2:41.29 42.87 300m: 4:07.15 42.82 400m: 5:32.74 42.45

11. ОРЛОВА Ульяна 2012 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,89 5:34.32 II 353
50m: 36.06 36.06 150m: 2:00.68 43.05 250m: 3:26.12 42.95 350m: 4:52.34 42.89

100m: 1:17.63 41.57 200m: 2:43.17 42.49 300m: 4:09.45 43.33 400m: 5:34.32 41.98

12. КУНАКБАЕВА Рианна 2011 II МКСШ "Зеленоград", Москва +0,64 5:35.11 II 351
50m: 36.49 36.49 150m: 2:01.60 43.57 250m: 3:28.28 43.51 350m: 4:54.48 42.93

100m: 1:18.03 41.54 200m: 2:44.77 43.17 300m: 4:11.55 43.27 400m: 5:35.11 40.63

13. КОРНЕЕВА Серафима 2011 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,97 5:41.67 II 331
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.92 44.45 250m: 3:31.99 44.44 350m: 5:00.34 44.10

100m: 1:19.47 42.38 200m: 2:47.55 43.63 300m: 4:16.24 44.25 400m: 5:41.67 41.33

14. БЕЛИМОВА Кристина 2012 III СК "Динамо", Москва +1,04 5:42.56 II 328
50m: 37.93 37.93 150m: 2:03.59 44.11 250m: 3:32.48 43.40 350m: 5:01.78 43.25

100m: 1:19.48 41.55 200m: 2:49.08 45.49 300m: 4:18.53 46.05 400m: 5:42.56 40.78

15. САЛИКОВА Дарья 2011 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург 5:44.66 III 322
50m: 38.70 38.70 150m: 2:06.71 44.87 250m: 3:34.73 44.32 350m: 5:03.07 44.35

100m: 1:21.84 43.14 200m: 2:50.41 43.70 300m: 4:18.72 43.99 400m: 5:44.66 41.59

16. КИСЛИЦЫНА Полина 2011 III СШОР № 7, Челябинск +1,10 5:46.13 III 318
50m: 37.79 37.79 150m: 2:05.87 45.55 250m: 3:37.49 47.24 350m: 5:06.27 44.10

100m: 1:20.32 42.53 200m: 2:50.25 44.38 300m: 4:22.17 44.68 400m: 5:46.13 39.86

17. КРИШТАЛЬ Юлия 2011 III ЦСКА, Одинцово 5:46.25 III 318
50m: 37.90 37.90 150m: 2:09.33 46.70 250m: 3:38.98 43.73 350m: 5:05.58 41.78

100m: 1:22.63 44.73 200m: 2:55.25 45.92 300m: 4:23.80 44.82 400m: 5:46.25 40.67

18. КУНИЦЫНА Анастасия 2012 III СШОР № 1, Воронеж +0,59 5:54.41 III 296
50m: 38.57 38.57 150m: 2:09.53 46.63 250m: 3:42.81 46.63 350m: 5:13.24 44.90

100m: 1:22.90 44.33 200m: 2:56.18 46.65 300m: 4:28.34 45.53 400m: 5:54.41 41.17

19. ЕГОРОВА Мария 2011 III МАП "Ховрино", Москва 5:58.01 III 288
50m: 40.29 40.29 150m: 2:13.09 46.81 250m: 3:43.44 45.30 350m: 5:15.42 45.23

100m: 1:26.28 45.99 200m: 2:58.14 45.05 300m: 4:30.19 46.75 400m: 5:58.01 42.59

20. САПРЫКИНА Елизавета 2012 Iюн ЦСП "Динамо", Москва 6:08.49 III 264
50m: 38.82 38.82 150m: 2:10.32 47.01 250m: 3:45.50 46.93 350m: 5:21.07 47.80

100m: 1:23.31 44.49 200m: 2:58.57 48.25 300m: 4:33.27 47.77 400m: 6:08.49 47.42

21. ТРУШЕЧКИНА Юлия 2012 III СШ "Олимп", Фрязино +0,77 6:14.10 III 252
50m: 41.19 41.19 150m: 2:15.39 47.85 250m: 3:50.08 49.50 350m: 5:28.53 50.96

100m: 1:27.54 46.35 200m: 3:00.58 45.19 300m: 4:37.57 47.49 400m: 6:14.10 45.57

22. ПЕТРОВА Лада 2012 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +1,07 6:21.10 III 238
50m: 45.21 45.21 150m: 2:23.72 48.89 250m: 4:00.72 48.36 350m: 5:35.79 46.74

100m: 1:34.83 49.62 200m: 3:12.36 48.64 300m: 4:49.05 48.33 400m: 6:21.10 45.31

23. ЛАВРИНЕНКО Виктория 2012 Iюн МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,74 6:21.32 III 238
50m: 41.04 41.04 150m: 2:20.22 50.24 250m: 3:58.51 48.96 350m: 5:35.60 48.52

100m: 1:29.98 48.94 200m: 3:09.55 49.33 300m: 4:47.08 48.57 400m: 6:21.32 45.72

24. РАДЬКО Юлия 2012 Iюн МКСШОР "Запад" - Жемчужина, Москва +1,06 6:31.03 Iюн 221
50m: 40.44 40.44 150m: 2:23.04 53.17 250m: 4:05.37 52.16 350m: 5:44.66 48.80

100m: 1:29.87 49.43 200m: 3:13.21 50.17 300m: 4:55.86 50.49 400m: 6:31.03 46.37

25. АНДРОСОВА Елизавета 2011 III СК MARLIN, Мирный +0,87 6:31.52 Iюн 220
50m: 40.50 40.50 150m: 2:18.25 50.09 250m: 3:58.70 50.99 350m: 5:42.14 52.08

100m: 1:28.16 47.66 200m: 3:07.71 49.46 300m: 4:50.06 51.36 400m: 6:31.52 49.38

26. ФРАНЦУЗОВА Юна 2012 Iюн МЭВИС1, Москва 6:32.57 Iюн 218
50m: 43.95 43.95 150m: 2:25.96 52.59 250m: 4:06.40 50.72 350m: 5:45.49 48.38

100m: 1:33.37 49.42 200m: 3:15.68 49.72 300m: 4:57.11 50.71 400m: 6:32.57 47.08
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

DSQ ПУЗИНА Кира 2012 II СК "Динамо", Москва III


